３振商第 42号

令和３年（2021年）10月 25日

村   民   各位

                     天龍村長  永嶺 誠一

                             （公印省略）

「第３弾天龍村地元店舗応援券」の配布について

村では、新型コロナウイルス感染症の影響による支出低迷に対し、

消費喚起と地元店舗の事業継続及び売上拡大を図るとともに、収入

減による生活支援を目的とした「第３弾地元店舗応援券発行事業」を

実施することと致しました。

 本事業は、①令和３年 10月１日現在で、天龍村に住所を有する全

ての村民の方及び②令和３年 10月２日から同年 12月 31日までに天

龍村に転入届を提出された方を対象に、令和３年 11月１日から令和

４年１月 31日まで、村内の店舗や事業所等で利用できる、一人当た

り 2,500円の応援券を配布するものであります。

 つきましては、世帯主の皆様に世帯分の応援券を配布致しますの

で、期限内に利用していただきますようお願い申し上げます。

 なお、取扱店や利用時の注意事項につきましては、別紙をご確認い

ただき、ご不明な点がございましたら、下記連絡先へお問合せくださ

い。

天龍村役場 地域振興課 商工観光係

電話 0260-32-1023  FAX 0260-32-2525